

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COROSHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300031

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						111,276.90		88,572.45		106,053.00		83,286.00		106,053.00		83,286.00		20.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						5,223.90		5,286.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 18 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						5,223.90		5,286.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - ADMINISTRACION DE LOS PROGRAMA DE ASISTENCIA						5,223.90		5,286.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						5,223.90		5,286.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600030929 B HOJUELA PRECOCIDA DE QUINUA AVENA KIWICHA HARINA DE MACA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES X 500 g						UNIDAD	4.250000	270.00	1,147.50	281.00	1,194.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.						UNIDAD	3.950000	1,032.00	4,076.40	1,036.00	4,092.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						106,053.00		83,286.00		106,053.00		83,286.00		106,053.00		83,286.00		20.00		0.00	
Meta: 2 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						6,610.00		6,679.00		6,610.00		6,679.00		6,610.00		6,679.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0010 - FORTALECIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LA GESTION						6,610.00		6,679.00		6,610.00		6,679.00		6,610.00		6,679.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						460.00		529.00		460.00		529.00		460.00		529.00		0.00		0.00	
172100070024 B DIESEL B5						GALON	23.000000	20.00	460.00	23.00	529.00	20.00	460.00	23.00	529.00	20.00	460.00	23.00	529.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
062000020020 S SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA						SERVICIO			6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00	0.00	
Meta: 3 - ATENCION DE LA TRANSITABILIDAD DE LAS VIAS						1,978.00		0.00		1,978.00		0.00		1,978.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - ACCIONES DE REHABILITACION ANTE DESASTRES						1,978.00		0.00		1,978.00		0.00		1,978.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,978.00		0.00		1,978.00		0.00		1,978.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024 B DIESEL B5						GALON	23.000000	86.00	1,978.00	0.00	0.00	86.00	1,978.00	0.00	0.00	86.00	1,978.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 5 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y DE						6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
111100020221 S SERVICIO DE MANO DE OBRA NO CALIFICADA EN MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO						SERVICIO			6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00	0.00	
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						91,315.00		70,457.00		91,315.00		70,457.00		91,315.00		70,457.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA EFECTIVA EN LA						91,315.00		70,457.00		91,315.00		70,457.00		91,315.00		70,457.00		20.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COROSHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300031

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,830.00		5,152.00		4,830.00		5,152.00		4,830.00		5,152.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	23.000000	72.00	1,656.00	78.00	1,794.00	72.00	1,656.00	78.00	1,794.00	72.00	1,656.00	78.00	1,794.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5		GALON	23.000000	138.00	3,174.00	146.00	3,358.00	138.00	3,174.00	146.00	3,358.00	138.00	3,174.00	146.00	3,358.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,585.00		2,405.00		3,585.00		2,405.00		3,585.00		2,405.00		20.00		0.00	
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4		MILLAR	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250064	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd APROX.		UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS		UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010088	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120138	B	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230053	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040131	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	22.000000	30.00	660.00	30.00	660.00	30.00	660.00	30.00	660.00	30.00	660.00	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES		UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		0.00		0.00	
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg		UNIDAD	40.000000	60.00	2,400.00	60.00	2,400.00	60.00	2,400.00	60.00	2,400.00	60.00	2,400.00	60.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COROSHA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300031

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
500100051553	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO		SERVICIO		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		0.00		0.00	
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE		SERVICIO		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		13,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 6 ASESOR¿A LEGAL PARA ENTIDADES P¿BLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
070100250119	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA ENTIDADES PUBLICAS		SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						18,600.00		3,600.00		18,600.00		3,600.00		18,600.00		3,600.00		0.00		0.00	
071100385999	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES		SERVICIO		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		0.00		0.00	
071100432761	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434314	S	SERVICIO DE REGISTRO DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO		SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100439587	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ELABORACION Y PRESENTACION DE LA RENDICION DE CUENTAS DE TITULARES		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010986	S	SERVICIO DE REGISTRO Y DECLARACION DE INFORMACION DE LOS ACTIVOS Y PAS/IVOS FINANCIEROS A TRAVES DEL MODULO DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS-MIF		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						34,800.00		31,800.00		34,800.00		31,800.00		34,800.00		31,800.00		0.00		0.00	
071100435149	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE LOS PROGRAMAS SOCIALES		SERVICIO		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	
071100437074	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFRAESTRUCTURA		SERVICIO		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00	
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO		SERVICIO		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA		SERVICIO		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COROSHA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300031

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					111,276.90		88,572.45		106,053.00		83,286.00		106,053.00		83,286.00		20.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COROSHA

BONGARA - AMAZONAS



Ernesto Goñas Velu

ALCALDE DISTRITAL

0NI N° 41024104



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COROSHA

BONGARA - AMAZONAS



Ernesto Goñas Velu

ALCALDE DISTRITAL

0NI N° 41024104